
Gedenkessen



GEDENKESSEN AB 20 PERSONEN
UNSERE DIENSTLEISTUNGEN

DIE PREISE VERSTEHEN SICH IN CHF, INKL. MWST.

M I E T E  D E R  R Ä U M L I C H K E I T E N T E C H N I K

P A R K P L Ä T Z E

A N R E I S E  M I T  Ö V

E X T R A S

PRO STUNDE,  INKLUSIV ANLASSLEITER,  SERVICEPERSONAL 
UND MOBILIAR.  
AB  3  STUNDEN BELASTEN WIR FR.  100.--  /  STD.
ZUSÄTZLICH

M I E T E  E V E N T G A R T E N  5 0 . 0 0



GENÜGEND PARKPLÄTZE VORHANDEN

BUS NR.  19 AB LUZERN BAHNHOF 
BIS ENDSTATION FRIEDENTAL

KINDER BIS 5 JAHRE GRATIS /  6-11  JAHRE 50% /  
AB 12 JAHREN 100% 

T I S C H D E K O R A T I O N

B E A M E R  &  L E I N W A N D  1 0 0 . 0 0

HDMI ANSCHLUSS VORHANDEN

M I K R O F O N  /  S T K .  5 0 . 0 0



1  FUNK MIC & 4 HEADSETS VORHANDEN 

R O S E  7 . 0 0



PRO TISCH 1  X ROSE IM GLAS (  FARBEN SAISONAL )

B L U M E N S C H M U C K  2 5 . 0 0



PRO TISCH 1  X GLASFÜLLUNG MIT SAISONALEN BLUMEN
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MENU
UNSERE EMPFEHLUNGEN

DIE PREISE VERSTEHEN SICH IN CHF, INKL. MWST.

HEINI 'S GARTENSALAT AN HAUSDRESSING,
BLUMENTOPFBROT

HACKBRATEN AND MERLOTJUS
MIT KARTOFFELSTOCK & SAISONGEMÜSE

CARAMEL-KÖPFLI  MIT FRÜCHTEN

M E N U  1  5 2 . 0 0
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HEINI 'S GARTENSALAT AN HAUSDRESSING,
BLUMENTOPFBROT

CHÜGELI-PASTETLI
REIS & SAISONGEMÜSE        ODER

GEMÜSE-PASTETLI
REIS & SAISONGEMÜSE

CARAMELKÖPFLI  MIT FRÜCHTEN

M E N U  2  5 0 . 0 0  /  4 7 . 0 0



 12 .00



 12 .00



 25.00



 10.00



 30.00



 28.00



CHICKEN NUGGETS & POMMES FRITTES

SPAGHETTI  MIT TOMATEN & PESTOSAUCE

M E N U  K I N D E R
 12 .50



12.50

R E I C H H A L T I G E S  H Ä P P C H E N  B U F F E T

MINI BRÖTLI  SALAMI,  SCHINKEN,  KÄSE

SAISONALE SUPPE

FRÜHLINGSROLLE MIT GEMÜSE

KÄSE-QUICHE

SCHINKEN-GIPFELI

GEMÜSE-STICKS IM GLÄSLI  MIT DIP

SAISONALE CRÈME

ASSORTIERTE WÄHE

 3 9 . 0 0



K Ä S E -  U N D  F L E I S C H P L A T T E

SALAMI,  WURST,  SCHINKEN,  SPECK,  HOBELFLEISCH
MIT BROT & BUTTER
CHERRY-TOMATEN
ESSIG-GÜRKLI

 1 9 . 0 0



 10 .00





WEINKARTE
WÄHLEN SIE IHRE PERSÖNLICHEN FAVORITEN

DIE PREISE VERSTEHEN SICH IN CHF, INKL. MWST.

C H A M P A G N E R  /  P R O S E C C O
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79.00






79.00








49.00






49.00



FRANKREICH
CHAMPAGNE L.  PERRIER CUVÉE BRUT
12 % VOL.  

CHAMPAGNE L.  PERRIER CUVÉE BRUT ROSÉ
12 % VOL.  

ITALIEN
PROSECCO CONTARINI  EXTRA DRY
11 .5  % VOL.  

SOLATIO MOSCATOD'ASTI  DOC
2021 5.0 % VOL.

R O T W E I N

W E I S S W E I N

 
49.00






59.00








52.00





54.00








49.00





51.00





SCHWEIZ
CUVÉE BLANCHE (  CONVIVA VALAIS )
2022 12.5 % VOL.

ROSENAUER RIESLING-SILVANER (  OTTIGER )
2022 11 .5  % VOL.

SOLARIS VDP (  LENZ )  BIO.  VEGAN
2022 12.5 % VOL.

HEIDA GRAND-MÉTRAL (  PROVINS VALAIS )
2022 12.5 % VOL.

ITALIEN
ARNEIS LANGHE (  SAROTTO )
2021 13.5 % VOL.

CRITONE BIANCO CALARIA IGT
2021 12 .5 % VOL.

R O S É W E I N

ITALIEN
11  MINUTES ROSÉ -  PASQUA
2022 12.5 % VOL.

 
49.00




 
54.00






69.00





62.00





56.00





54.00







62.00







59.00







49.00







64.00



























35.00




SCHWEIZ
ANCORA GALATTO MERLOT (  JOLIMONT )
2022 13 % VOL.

CARATO MERLOT TICINO (  DELEA )
2019 14 % VOL.

ROSENAU PINOT NOIR AOC (  OTTIGER )
2022 13 % VOL.

HEIDEGGER BLAUBURGUNDER (  SCHLOSS HEIDEGG )
2021 13.5 % VOL.

QUARTETO VDP (LENZ) BIO,  VEGAN
2021 12 % VOL.

ITALIEN
BARBERA D'ALBA DOC ELENA (  SAROTTO )
2020 14.5 % VOL.

OESTERREICH
ZWEIGELT UNPLUGGED (  HANNES REEH ANDAU )
2020 14 % VOL.

SPANIEN
MARIPOSA ROJA TEMPRANILLO,  BARRICA
2020 15 % VOL.

ARGENTINIEN
PURO CORTE D'ORO (  DIETER MEIER)  ,  BIO
2019 14.5 % VOL.

ZAPFENGELD
FALLS SIE IHREN EIGENEN WEIN MITBRINGEN
MÖCHTEN -  PRO FLASCHE

VERFÜGBARKEIT,  PREIS UND JAHRGANGSÄNDERUNGEN VORBEHALTEN


